

## TEKNISET TIEDOT

<b>Tuote</b>	<b>MICROFIBRE</b>
<b>Kuvaus</b>	<p>MICROFIBRE on hartsipinnoitteiden suoja-aineiden sekaan sekoitettava synteettinen mikrokuitu, joka tekee pintaan näkymättömän liukuestepinnan.</p> <p>Korkeassa lämpötilassa mikronisoidut kuidut ovat nesteeseen liukenemattomia, ja hyvin pieniä. MICROFIBRE-kuituja voi lisätä epoksi-, akryyli- ja polyuretaanipohjaisiin maaleihin, lakkoihin sekä suoja-aineisiin tekemään pinnasta karheamman ja vähemmän liukkaan.</p>
<b>Pinnan esikäsittely</b>	<p>Pinnan esikäsittely ja olosuhdevaatimukset sen aineen vaatimusten mukaisesti, johon MICROFIBRE sekoitetaan.</p>
<b>Tuotteen valmistus</b>	<p>Tuote on käyttövalmis sellaisenaan, se sekoitetaan viimeistelypinnoitteen (maali, lakka tai suoja-aine) sekaan viimeiseen kerrokseen.</p> <p>Sekoitussuhde: n. 2 % MICROFIBRE-tuotetta viimeiseen suoja-aine- tai maali-kerrokseen.</p>
<b>Asennus</b>	<p>Asennetaan yhdistettävän tuotteen tavanomaisen ohjeen mukaisesti.</p>
<b>Tekniset tiedot</b>	<p>Teoreettinen riittoisuus: n. 2 % viimeistelykerroksen materiaalin painosta. Koostumus: mikronisoidut synteettiset kuidut. 100% kiinteä. Ominaispaino: 0.88 ÷ 0.94 g / cm<sup>3</sup> at 20 ± 2 ° C Työväline: Kuten pintakäsittelyaineen ohjeessa. Kuivumisaika: Kuten pintakäsittelyaineen ohjeessa. Ohennus: Käyttövalmis Työvälineiden puhdistus: Kuten pintakäsittelyaineen ohjeessa. Pakkauskoot: 210 g ja tarvittava pienempi määrä 10 g välein.</p>
<b>Varastointi</b>	<p>MICROFIBRE säilyy 12 kk alkuperäispakkauksessaan, tiiviisti suljettuna, kuivassa tilassa, viileässä (+5°C – +35°C) lämpötilassa, hyvin ilmastoidussa paikassa, suojattuna pakkaselta, suoralta auringonvalolta ja lämmönlähteiltä.</p>
<b>Turvallisuus</b>	<p>MICROFIBRE ei vaadi erityisiä henkilö- tai ympäristösuojaustoimenpiteitä. Pitkää kosketusta iholla on kuitenkin syytä välttää. Jos ainetta menee silmiin, huuhdottava välittömästi runsaalla vedellä. Jos ärsytystä esiintyy, otettava yhteys lääkäriin. Jos tuotetta on nieltävä, hakeuduttava lääkärin hoitoon välittömästi, ja näytettävä pakkaus ja etiketti.</p>
<b>Ympäristö</b>	<p>Tyhjät ja kuivat pakkaukset voidaan toimittaa kierrätykseen. Nestemäinen jäte on toimitettava ongelmajätteen keräily pisteeseen.</p>
<b>Maahantuoja</b>	<p>Belle Arti, Voimakatu 5, 20520 Turku</p>
<b>Valmistaja</b>	<p>Pava Resine s.r.l., Italia</p>